ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

     V/v xác minh, đề nghị bổ

sung thân nhân trong hồ sơ

liệt sĩ Phạm Thúc

Phổ Khánh, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Phòng LĐ-TB&XH thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 1546/SLĐTBXH-NCC ngày 03/5/2024 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi, Thực hiện Công văn số

324/PLĐTBXH ngày 04/5/2024 của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

thị xã Đức Phổ về việc phối hợp, bổ sung thân nhân trong hồ sơ liệt sĩ Phạm Thúc.

Qua kiểm tra, xác minh hồ sơ kê khai đề nghị bổ sung thân nhân trong hồ sơ

liệt sĩ Phạm Thúc; đối với bà Phạm Thị Bửu, sinh năm 1940 và bà Phạm Thị Xí,

sinh năm 1952; thường trú tại: Thôn Trung Sơn, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ là

con đẻ liệt sĩ Phạm Thúc; số sổ: NB/LS-51995, có đơn đề nghị bổ sung tình hình

thân nhân liệt sĩ trong hồ sơ liệt sĩ Phạm Thúc là đúng.

UBND xã Phổ Khánh đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

thị xã Đức Phổ thực hiện bổ sung thân nhân liệt sĩ Phạm Thúc cho bà Phạm Thị

Bửu, sinh năm 1940 và Phạm Thị Xí, sinh năm 1952; thường trú tại: Thôn Trung

Sơn, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ là con đẻ của liệt sĩ Phạm Thúc theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT. UBND xã;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-05-06T16:23:36+0700

		2024-05-06T16:45:24+0700

		2024-05-06T16:45:33+0700

		2024-05-06T16:45:33+0700